ЛИСТОВЫЕ КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ
RU - 2017ЛИСТОВЫЕ КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ
1
1-14
KBSM(I)60
Листовой кабельный лоток для промышленного монтажа с телескопическими концами
Продольная и поперечная перфорация
Окантованные кромки бортов
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/м u
Наличие на
складе Ед. изм.
- KBSM60.050.100 60 50 1,00 3000 1,240 3 P м
- KBSMI60.075.100 60 75 1,00 3000 1,400 3 P м
- KBSMI60.100.100 60 100 1,00 3000 1,560 3 P м
- KBSMI60.150.100 60 150 1,00 3000 1,890 3 P м
- KBSMI60.200.100 60 200 1,00 3000 2,220 3 P м
- KBSMI60.300.100 60 300 1,00 3000 2,870 3 P м
Для монтажа с:
- KBV - - - - 0,001 96 P шт.
HD VM6.10 - - M6 10 0,008 100 P шт.
График допустимых нагрузок